
315096 Energetika Kněžice Kněžice u Městce K. ČOV likvidace kalů 78 602,00 Kč

315098 SKL Recyklostav s.r.o. Praha 9 Oprava pozemní komunikace 10 527,00 Kč

315099 AVE odpad.hosp. Praha 10 TKO - pytle na odpad 10 890,00 Kč

315101 PUMP service Trejbal Nymburk ČOV oprava čerpadla 16 644,00 Kč

315102 VaK Ml. Boleslav Mladá Boleslav vodovodní řád 35 044,00 Kč

315103 PUMP service Trejbal Nymburk ČOV oprava čerpadla 8 733,00 Kč

315108 TJ Sokol Loučeň Loučeň pořadatelská služba 6 446,00 Kč

315110 Tesařství Háza Jar. Loučeň oprava čekárny na Patříně 7 500,00 Kč

315111 Petr Barták Poděbrady Oprava a servis sekačky 12 494,50 Kč

315119 SKL Recyklostav s.r.o. Praha 9 Oprava pozemní komunikace 24 577,00 Kč

315120 Envitech Liberec ČOV technologický dohled 18 150,00 Kč

315121 Energetika Kněžice Kněžice u Městce K. ČOV likvidace kalů 88 427,00 Kč

315122 SKL Recyklostav s.r.o. Praha 9 Oprava pozemní komunikace 24 141,00 Kč

315125 Triada s.r.o. Praha 9 Servis, konzultace a aktualizace 9 438,00 Kč

315127 Odborné semináře Brno Podvojné účetnictví 8 500,00 Kč

315141 Armex Energy a.s. Děčín Vyúčtování Sokolovna 16 086,00 Kč

2015/1/123 ČEZ Distribuce a.s. Praha Náklady spojené s připojením 12 500,00 Kč

20015/2/6 Česká pojišťovna Nymburk pojištění multikáry 9 261,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 397 960,50 Kč

z toho již zaplaceno 397 960,50 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Armex Energy, a.s. 83 500,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 115 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 105 756,51 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2015/3 361 775,00 Kč

Celkem další platby : 666 031,51 Kč

z toho již zaplaceno 666 031,51 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc duben

Sokolovna

příspěvek škole

Záloha za el. Energii


